CONG TY CO PHAN VNRACE 1

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VNRACE 1
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: VNRACE 1 JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108980227
3. Ngay thanh lap: 11/11/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Nha B3 ngd 376/14 duong Budi, Phuong Vinh Phuc, Quin Ba Pinh, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Séan xuit dung cu thé duc, thé thao 3230
2. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Pai Iy ban hang hoa;
- Méi gidi mua ban hang hoa;
3. |Bén budn vai, hang may mic, giay dép 4641
Chi tiet: ‘ 7 . 7
- Ban budn quéan ao, ké ca quan o thé thao, cho dan 6ng va tré
emtrai, ‘ 7 ‘ 7
- Ban budn quéan 4o, ké ca quan o thé thao, cho phu nir va tré
em géi;
4.  |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn dung cu thé duc, thé thao
5. |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong céc cira hang 4763
chuyén doanh
6. |Ban lé hang hoa da qua sir dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh

Chi tiét: Ban 1¢ hang may mic da qua sir dung trong cac cira
hang chuyén doanh

7. |Cho thu€ xe c6 dong co 7710
Chi tiet: Cho thué xe giai tri

8.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721

9. |Gi4o duyc thé thao va giai tri 8551
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10.

Hoat dong cua cac co s& thé thao

Chi tiét:

- Hoat dong t6 chtic cac sy kién thé thao trong nha hogc ngoéi
troi (trong nha hoac ngoa1 tro1 co hoac khong c6 mai che, co
hoac khong co6 chd ngoi cho khan gia): Puong dua 6 t6

- T6 chirc va diéu hanh céc su kién thé thao chuyén nghiép va
nghi¢p du trong nha va ngoai troi

9311

11.

Hoat dong thé thao khéc

Chi tiét:

- Hoat dong cua cac nha dao dién hodc cac nha to chirc cac su
kién thé thao, c6 hoic khong ¢6 co s0;

- Hoat dong lién quan dén thiic day cac sy kién thé thao;

9319

12.

Hoat dong vui choi gidi tri khac chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Cac hoat dong vui choi va giai tri khac (trir cac cong
vién vui choi va cong vién theo chu d¢)

9329(Chinh)

13.

Ban 1¢ luong thuc, thuc phém, dd uéng, thude 14, thude 1ao lvu
dong hodc tai chg

Chi tiét:

- Ban 1é thuc pham kho, thyc pham coéng nghiép, dudng sita
banh keo luu dong hodc tai cho;

- Ban 1é db uéng luvu dong hodc tai chg

4781

14.

Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet
Chi tiét: Ban 1¢ cac loai hang hoa qua internet (Trir ddu gid ban
1€ qua internet)

4791

15.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh;

8299

16.

Ban 1¢ hang may madc, giay dép, hang da va gia da trong cac
ctra hang chuyén doanh

4771

6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |LE HONG
THINH

Can h6 903, Toa
nha No3, duong
Nguyén Chi
Thanh, Phuong
Lang Thuong,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

52.500

525.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

52.500

525.000.000

35,000

0260860011
26

2 VU HAI ANH

NhaB3 ngd
376/14 duong
Budi, Phuong
Vinh Phuic, Quan
Ba Dinh, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

52.500

525.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

52.500

525.000.000

35,000

0010930080
12
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3 |[LEANH
CUONG

S6 55A phd Thuy
Khué, Phuong
Thuy Khué, Quan
Tay Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

22.500

225.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

22.500

225.000.000

15,000

C1882091

HANH NHU

4 [NGUYEN THI

P410, A8 Tap thé
Nam Dong,
Phuong Nam
Pong, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

15,000

013053955

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VU HAI ANH G161 tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/08/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001093008012

Ngay cap:  17/09/2018 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL Cw Trii va DLOG vé
Ddn Cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: Nha B3 ngé 376/14 dwong Buoi, Phuong Vinh Phic,

Qudn Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha B3 ngo 376/14 duwong Buoi, Phuwong Vinh Phic, Qudn Ba Dinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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